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Favbet Ліга
2020/21 22-й тур, Матч №149

Субота, 17.04.2021, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 8°C.

«Ворскла» Полтава

4 : 2

«Зоря» Луганськ

31 Різник Дмитро
13 Яворський Сергій
17 Чеснаков Володимир (К)
92 Альюн
4 Пердута Ігор
5 Якубу Наджееб
6 Скляр Олександр
8 Тілль Олівьє
28 Пуцлін Давід
11 Степанюк Руслан
10 Кулач Владислав

Запасні
21 Ткаченко Олександр
23 Сапай Вадим
45 Хрипчук Данііл
7 Луізао
38 Челядін Артем
82 Ребенок Павло
14 Кравчук Данило

Тренер
Максимов Юрій

23 Васіль Нікола
10 Хомченовський Дмитро
15 Вернидуб Віталій (К)
21 Іванісеня Дмитро
6 Жуніор Рейс
4 Цвек Ловро
7 Кочергін Владислав
29 Назарина Єгор
80 Юрченко Владлен
9 Шахаб
90 Аллахяр

Запасні
53 Мацапура Дмитро
5 А. Руфаті
45 Фаворов Денис
97 Циганікс Андрейс
50 Гринь Сергій
48 Казаков Максим
8 Луньов Максим
43 Алефіренко Даниїл
11 Гладкий Олександр

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Бойко Сергій
Асистент арбітра VAR:
Володін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Спічек Олег
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Favbet Ліга, 2020/21, 22-й тур, Матч №149
Субота, 17.04.2021, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 8°C.

«Ворскла» Полтава 4 : 2 «Зоря» Луганськ
11 Степанюк Руслан 8'

9' 4 Цвек Ловро

10 Кулач Владислав 24'

10 Кулач Владислав 33'

34' 9 Шахаб

40' 15 Вернидуб Віталій

5 Якубу Наджееб 48'

10 Кулач Владислав 49'

56' 4 Цвек Ловро
8 Луньов Максим

56' 9 Шахаб
11 Гладкий Олександр

4 Пердута Ігор
23 Сапай Вадим 57'

62' 10 Хомченовський Дмитро

11 Степанюк Руслан
7 Луізао 76'

10 Кулач Владислав
14 Кравчук Данило 76'

8 Тілль Олівьє 79'

17 Чеснаков Володимир
45 Хрипчук Данііл 80'

6 Скляр Олександр
38 Челядін Артем 80'

82' 29 Назарина Єгор
45 Фаворов Денис

82' 90 Аллахяр
43 Алефіренко Даниїл

83' 6 Жуніор Рейс

90+3' 45 Фаворов Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


